IDIOMAS LTDA INSCRITA NO CADASTRO 
NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA – CNPJ Nº 
42.468.487/0001-81 OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA 
ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES 
VALOR TOTAL DE R$ R$ 453.850,00 
(QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, 
OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 00. SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, 12.361.2007.0000 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DESENVOLVIMENTO, 3.3.90.30.00: MATERIAL 
DE CONSUMO.UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.14– 
FUNDEB FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 12. 361.